
お客様 各位

【対象期間】
■ 2021年4月25日(日)～当面の間

【施設利用について】

■ 入場時にお客様の体温を測定させて頂きます。（非接触型体温計）

尚、体温が37.2℃以上のお客様はご入場を控えて頂きますよう

お願い致します。

■ ご入館時、手指の消毒、マスクの着用をお願い致します。
■ レストランは、朝・昼・夕の通常営業ですが、レストラン利用しないこと

も可とさせて頂きます。但し、クラブハウス内へのお弁当のお持込みは
ご遠慮下さい。
（コース内でのおにぎり、シリアル食品等は可とさせていただきます）
また、食事付プランの場合、お食事代はいただくことになりますが、テイ
クアウトは不可とさせて頂きます。

■ ゲストルームのご利用は不可となります。
■ ロッカー、浴場は利用可ですが、利用しないことも可とさせて頂きます。
■ 茶店は、セルフデー以外通常営業とさせて頂きます。

※セルフデー；毎週月曜日、金曜日（月曜日が祝日の場合は翌日）

【プレースタイルについて】
■ スループレーも可能な場合がございます。
■ １．５ラウンドは、ご遠慮願います。

【その他】
■ 練習場は、利用可。
■ クラブバスは、平日「鳥沢駅」。土日祝は「大月駅」へも運行致し

ます。

（※クラブバス発着時刻は、大月カントリークラブへ直接お問合せ

　　　いただくか、ホームページにて確認をお願い致します）

 2021年4月25日　
大月カントリークラブ　
支配人  鴻田 昌明

【当面の営業内容について】

日頃よりご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

さて、大月カントリークラブでは、東京都に発出された「緊急事態宣言」に伴い、営業内容

を以下の通りとさせて頂きます。

お客様におかれましては、何卒ご理解賜りご協力頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

 記


